HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO
_______________________

        Số: 108/CV-HĐND

   Về việc không tham dự Kỳ họp thứ

Chín HĐND tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu

khóa VI, nhiệm kỳ 2016-2021.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________________________________________________

Côn Đảo, ngày 07 tháng 12  năm 2018

                 Kính gửi:  Thường trực HĐND tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu.

Thường trực HĐND hu ện Côn Đ o có nh n  ư c Giấ  mời số 86/GM-

HĐND về việc tham dự Kỳ họp thứ Chín của HĐND tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu

khóa VI, nhiệm kỳ 2016-2021; Tổ chức trong 03 ngà , khai mạc lúc 08 giờ

ngà  12/12/2018 (thứ Tư).

Tu  nhiên, do phát sinh một số công tác quan trọng  ột xuất tại  ịa

phương theo  ề nghị của Chủ tịch UBND hu ện, nên Thường trực HĐND

hu ện  ã qu ết  ịnh  iều chỉnh thời gian tổ chức Kỳ họp lần thứ Chín kỳ họp

thường lệ cuối năm 2018 của HĐND hu ện Côn Đ o trong 03 ngày, từ ngày

17 đến ngày 19/12/2018 (dự kiến ban  ầu từ ngà  19  ến ngà  21/12/2018).

Chính vì v  ,  ể có thời gian t p trung cho công tác chuẩn bị cho kỳ họp của

HĐND hu ện, Thường trực HĐND hu ện Côn Đ o báo cáo xin vắng mặt

không tham dự Kỳ họp thứ Chín của HĐND tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu.

Thường trực HĐND hu ện Côn Đ o báo cáo Thường trực HĐND tỉnh

về việc vắng mặt này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Minh Nhựt

		2018-12-07T07:21:08+0700
	Việt Nam
	Hội đồng Nhân dân huyện Côn Đảo
	Hội đồng Nhân dân huyện Côn Đảo<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-12-07T07:21:30+0700
	Việt Nam
	Lê Minh Nhựt
	Lê Minh Nhựt<nhutlm@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!